
UCHWAŁA NR NR XLIII/258/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 17 września 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Urzędu Gminy Tymbark.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240) i art. 4 ust. 1 oraz art. 13

pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

( t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 17 , poz. 95 ) Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Urzędu Gminy w Tymbarku stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/248/06 Rady Gminy 

Tymbark z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Urzędu Gminy w Tymbarku (Dz.Urz.Woj. 

Małopolskiego z 2006 r. Nr 316, poz. 2228) wprowadza się następujące zmiany: 1. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „§

9 Wójt kieruje do rady wniosek o powołanie lub odwołanie Skarbnika.” 2. W załączniku do Statutu Urzędu Gminy 

w Tymbarku – Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych dodaje się jednostkę organizacyjną o nazwie: „ - Zespół 

Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Tymbarku ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

ID: LYRCJ-PSTWE-BXDNF-DPIEN-BWHDF. Podpisany. Strona 1 / 1


